
UCHWAŁA NR LVIII/509/2022 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości położonej w Węgrowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 13 ust. 1 ustawy dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie przez Gminę Grudziądz na okres 5 lat nieruchomości będącej 
własnością Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa, stanowiącej działkę o numerze geodezyjnym 11/18 
o powierzchni 0,0500 ha, dla której Sąd Rejonowy w Grudziądzu prowadzi księgę wieczystą 
TO1U/00003841/9. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 przeznaczona zostanie na realizację zadania własnego gminy, tj. 
realizację ścieżki edukacyjnej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 472F4FC2-50EE-4E38-A447-26B0E8AD41F0. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 a ustawy o samorządzie gminnym Rada Gminy podejmuje uchwały 
w sprawie majątkowych gminy przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących m.in. 
wydzierżawienia gruntów. 

Nieruchomość o numerze geodezyjnym 11/18 o powierzchni 0,0500 ha, dla której Sąd Rejonowy 
w Grudziądzu prowadzi księgę wieczystą KW TO1U/00003841/9 jest własnością Krajowego Ośrodka 
Wsparcia Rolnictwa przeznaczona zostanie na realizacje zadania własnego gminy, tj. realizację ścieżki 
edukacyjnej przy gminnej świetlicy wiejskiej w Węgrowie. 

Wyżej opisana nieruchomość zostanie wydzierżawiona przez Gminę Grudziądz na okres 5 lat. 

    

Przewodnicząca Rady 
 
 

Hanna Kołodziej  

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 472F4FC2-50EE-4E38-A447-26B0E8AD41F0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



